



تاریخ
۸
آبان
۱۴۰۱
یکشنبه

قدردانی سردار سلامی از حماسه‌آفرینی مردم شیراز در بدرقه

شهادی حادثه تروریستی شاهچراغ

امروز، روز پایان اغتشاشات است،

جوانان دیگر به خیابان نیایند

از خوبشتنداری نظام سوءاستفاده نکند

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان این که مردم شیراز امروز در یک بدرقه آسمانی، زیباترین صورت فلکی شهادت را تا عرش اعلی نشان دادند، گفت: شیرازی‌ها به دشمن نشان دادند که او هیچ و پوچ است. به گزارش ایسنا، سردار حسین سلامی در آیین تشییع شهدای حادثه تروریستی شاهچراغ در شیراز، ضمن تسلیت به ساحت امام عصر (عج) و خانواده‌های شهدای این حادثه خطاب به مردم شیراز بیان کرد: کاش شما روز عاشورا هم بودید، اگر شما به همین اندازه می‌بودید امام در قلعه‌ها تنها نمی‌ماند و کسی نمی‌توانست دستان حضرت ابوالفضل (ع) را قطع کند.

او ادامه داد: اگر شما بودید علی‌اصغر امام حسین (ع) روی دستان پدر شهید نمی‌شد و هیچ فرزندی از فرزند حریم اهل‌بیت (ع) به اسارت نمی‌رفت؛ ولی امروز هستید و امام مسلمین را در میان قلب‌های خود گرفتید.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد آمریکایی‌ها، انگلیسی‌ها، سعودی‌ها و رسانه‌های دروغ پرکن شرارت ترویج می‌کنند و می‌خواهند سیمای درخشان جامعه ما را تیره نشان دهند، اگر کمی انسانیت دارند از آسمان ایران را ببینند؛ این شیراز و ایران واقعی است که آمده نشان دهد انقلاب شکوهمند اسلامی با شرارت تعدادی فریب خورده، هرگز آسیب نخواهد دید.

سردار سلامی خطاب به تشییع‌کنندگان پیکر شهدا با بیان این که شما همواره زینت‌بخش اسلام بوده و امروز چشم دشمن را کور کردید، گفت: خون این شهدان در رگ‌ها جاری و در روح انقلاب پویاست.

فرمانده سپاه پاسداران خاطر نشان کرد: امروز دوباره قلب‌های ما به هم پیوند خود و چشمان مردم چشمه اشک شد و با خانواده شهدا همدلی کردند که چقدر صمیمی و زیبا بود. سلامی عنوان کرد: هر چه از شیراز بگویم کم است چرا که به دشمن نشان دادند که او هیچ و پوچ است و تنها فریادهای شیطانی دارد.

او در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: این توطئه‌ای که این روزها و شب‌ها در سرزمین ما جاری است، محصول به هم پیوستن کیاست‌های آمریکا، انگلیس، عربستان و رژیم صهیونیستی است، چون همه آنها شکست‌های بزرگی از همه مردم ایران طی چهار دهه دریافت کرده‌اند.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: وقتی دشمن در یک آرایش به هم پیوسته قدرت جهانی، جنگ را به ملت ایران تحمیل کرد اما در مقابل آن مردم ما به میدان جنگ رفتند و جوانان‌مان پیکر خود را مقابل گلوله قرار دادند تا وارد خاک ایران نشوند آن وقت باز هم شکست دیگری بر دشمنان و آمریکایی‌ها تحمیل شد و ثابت شده که آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند. سردار سلامی اضافه کرد: وقتی دشمن در خلیج فارس پا گذاشت و تفنگداران دریایی آنها را ذلیلانه دستگیر و آزادانه رها کردیم، باز هم ثابت شد که آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند.

او خاطر‌نشان کرد: شما با خط‌زیبای اربعین نشان دادید قلب‌ها و ذهن‌های ایرانی‌ها همیشه برای شنیدن حسینی است و دل‌ها علوی است و روح امام حسین (ع) بر کالبد ملت جاری است و امام حسین (ع) با یزید و اصحابش سازگاری ندارند و باز هم آمریکا غلطی نمی‌تواند بکند. سلامی با بیان این که وقتی آمریکا ملت ایران را تحریم کرد و دارو نداد

پاسخگویی چهار مدیر شهرداری شیراز به شهروندان از طریق ۱۳۷ طی این هفته

چهار مدیر شهرداری شیراز در هفته آینده پاسخگوی مستقیم شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری هر ماه طبق جدول زمان‌بندی در قالب طرح «روی خط شهر» به صورت مستقیم و بدون واسطه پاسخگوی درخواست‌ها و سؤالات شهروندان هستند. بنا به این گزارش؛ علی مصلی‌نژاد شهردار منطقه ۸ روز یک‌شنبه

هشتم آبان ماه و مسعود قادری شهردار منطقه ۶ روز دوشنبه نهم آبان ماه پاسخگوی شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند. شهروندان گرامی همچنین می‌توانند مسائل و درخواست‌های خود را با سعید معصومی شهردار منطقه ۱۰ روز سه‌شنبه دهم آبان ماه و شهرام سبزیان‌فرد شهردار منطقه ۱۱ در روز چهارشنبه یازدهم آبان ماه در میان بگذارند تا ایشان شنونده و پاسخگوی درخواست‌ها و سؤالات شهروندان باشند.

شهردار شیراز در بازدید میدانی از پروژه‌های عمرانی مناطق جنوبی و شرقی شیراز مطرح کرد:
تاکید بر فعالیت شبانه‌روزی در پروژه‌ها

شهردار شیراز در این بازدید اظهار کرد: پروژه نواب صفوی در کمربندی جنوبی شیراز مورد بازدید قرار گرفته که وضعیت نسبتاً خوبی دارد و قرار بر این شد که فعالیت در این پروژه شبانه‌روزی شده و کمتر از یک ماه دیگر در زمان شب از این پروژه بازدید خواهیم کرد و در آن زمان تصمیمات لازم را خواهیم گرفت. به گفته اسدی؛ پروژه پردیس سینمایی جوان که در بوستان جوان قرار گرفته، طی چند ماه آتی مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت تا تقدیم مردم شیراز خصوصا این منطقه کم‌برخوردار شود. علی‌اکبر سلطانی رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز نیز تصریح کرد: در سال دوم شورای ششم مقرر شده است تا بازدیدهای مختلف و میدانی از پروژه‌های عمرانی انجام شود تا هم موانع موجود برطرف و هم مسائل اجرایی از نزدیک دیده و تصمیمات میدانی در صحنه گرفته شود.

او با تقدیر از همراهی شهردار در این بازدیدها که به صورت دو هفته یکبار انجام می‌شود، بیان کرد: پروژه‌های شاخص در گام نخست و پروژه‌های مناطق در گام بعد مورد بازدید قرار خواهند گرفت.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: در این پروژه‌ها مسائل مختلف فنی، برنامه‌ریزی، مالی و زمان‌بندی با مدیران مربوطه به صورت تفکیکی در همان پروژه بررسی و تصمیمات لازم در محل گرفته می‌شود.

سلطانی ابراز امیدواری کرد: با این تصمیمات میدانی در سال جاری و آتی نتایج خوبی را از نظر عمرانی در سطح شهر شیراز داشته باشیم.

روند ارائه خدمات درمانی به مجروحان حمله تروریستی در حرم شاهچراغ (ع) بررسی شد



تیم‌های درمانی مورد بررسی قرار داد.

او همچنین با حضور بر باین مجروحان حمله تروریستی در حرم شاهچراغ (ع) بستری در بیمارستان‌های نمازی و شهید رجایی، درخصوص نحوه دریافت خدمات درمانی گفت و گو کرد.

روح‌الله حسینی رئیس حوزه ریاست دانشگاه و مهندس ابوذر پاریزی مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این برنامه رئیس دانشگاه را همراهی می‌کردند.

فرصت مجدد برای ثبت‌نام و تأیید مدارک فرهنگیان مشمول قانون رتبه‌بندی در فارس

فرصت مجدد و نهایی برای ثبت‌نام و بررسی و تأیید نهایی مدارک همکاران فرهنگی مشمول قانون رتبه‌بندی در فارس اعلام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، براساس اطلاعیه جدید در مورد رتبه‌بندی معلمان به آگاهی می‌رساند: باتوجه به اجرای مرحله نهایی رتبه‌بندی معلمان، چنانچه همکاران فرهنگی مشمول قانون رتبه‌بندی، تاکنون ثبت‌نام، بارگزاری مدارک و یا تأیید نهایی در سامانه را انجام نداده‌اند؛ تا روز دوشنبه نهم آبان ماه ۱۴۰۱ فرصت دارند تا اقدام به ثبت‌نام، بارگذاری مدارک، بررسی و تأیید نهایی را در سامانه رتبه‌بندی به آدرس: https://rtb.medu.ir انجام دهند.

حجت‌الاسلام مصدق عنوان کرد: پرونده حادثه حرم شاهچراغ (ع) با جدیت پیگیری خواهد شد

معاون اول قوه قضائیه گفت: پرونده حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) از سوی دستگاه قضایی با جدیت پیگیری خواهد شد.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام محمد مصدق در حاشیه آیین تشییع پیکر مطهر شهدای حادثه تروریستی شیراز در جمع خبرنگاران بیان کرد: قوه قضائیه با قاطعیت پیگیر نقش عاملان اصلی، مباشران و محرکان این پرونده خواهد بود.

او با بیان اینکه اجازه نمی‌دهیم خون شهدا حرم مطهر شاهچراغ پایمال شود، افزود: خون این شهدا که ریخته شده قاتل آمریکا و

امام جمعه اهل سنت شیراز خواستار شد؛ اشد مجازات برای عوامل حمله تروریستی به شاهچراغ (ع) اعمال شود

(ع) دست به جنایت زدند و عده‌ای از مردم بی‌گناه اعم از زائر و مجاور و خادم حرم را به شهادت رساند.

امام جمعه اهل سنت شیراز ادامه داد: هر مسلمانی بر مسلمان دیگر حق و حقوقی دارد و اساسی‌ترین این حقوق این است که نباید مسلمانی به مسلمان دیگری ظلم و ستم کند.

خواجوی، حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ را به شدت محکوم کرد و گفت: از دشمنانمان بیزار هستیم و امید است که دولت و نظام عوامل این حادثه را به اشد مجازات برساند.

صفحه
۴
شماره
۳۴۸۸
سال
بیست‌وهشتم

بستری ۲۷۶ بیمار مثبت و مشکوک کرونایی در بیمارستان‌های استان فارس



بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، مورد جدید فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس گزارش نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۱۶۴ نفر است.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۲ هزار و ۹۲۸ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود

یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.در حال حاضر مجموع تعداد دُرُ تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دُرُ، به هشت میلیون و ۲۸۲ هزار و ۸۱۱ دُرُ رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۴ هزار و ۴۱۹ دُرُ نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۱ هزار و ۳۰۹ دُرُ نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۵ هزار و ۵۱۰ دُرُ نوبت سوم و ۱۲۲ هزار و ۳۲ دُرُ یادآور واکسن بوده است.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای گفت: با بستری ۶۲ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۲۷۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۴۳۵ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۲۲ هزار و ۵۹۵ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۲ هزار و ۹۷۹ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۶ هزار و ۹۵۰ مورد تست سریع مولکولی بوده که ۵۳۲ هزار و ۴۵۶ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۶۲ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۲۷۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۳۰ بیمار واکسن دلیل وخامت شرایط جسمی، در

تقدیر شهردار شیراز از حضور مردم در تشییع باشکوه پیکر شهدای حادثه تروریستی حرم حضرت شاهچراغ (ع)

شهردار کلان‌شهر شیراز از حضور مردم و مسئولین در تشییع پیکر شهدای حادثه تروریستی حرم حضرت شاهچراغ (ع) تقدیر کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در آیین باشکوه تشییع پیکر شهدای حادثه تروریستی حرم حضرت شاهچراغ(ع) در شیراز اظهار کرد: امروز شاهد مراسم تشییع شهدای پاک و مطهر اقدام تروریستی در حرم حضرت احمد بن موسی (ع) با حضور مردم قهرمان، شهیدپرور

و همیشه در صحنه شیراز، استان فارس و سایر اقصی نقاط کشور و همچنین مسئولین ملی، استانی و شهری هستیم.

شهردار کلان‌شهر شیراز تصریح کرد: امروز همه یکبار دیگر در صحنه حاضر شده‌اند تا عزم راسخ خود را در دفاع از آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی، خون شهدا و راه بنیانگذار انقلاب اسلامی و منویات رهبر معظم انقلاب نشان دهند.

او بیان کرد: به سهم خود از این حضور تقدیر می‌کنم.

در مراسم تشییع شهدای حادثه تروریستی در شاهچراغ بهادری جهرمی سخنگوی دولت: حضور پرشور مردم شیراز بهترین پاسخ به اقدامات تروریستی بود



به گزارش ایسنا، علی بهادری جهرمی در حاشیه آیین تشییع پیکر مطهر شهدای حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ (ع) در شیراز در جمع خبرنگاران، ضمن تسلیت شهادت تعدادی از هموطنان در حرم مطهر شاهچراغ (ع) بیان کرد:

مردم وطن‌دوست و مسلمان کشور همواره نشان داده‌اند که در مقاطع مختلف تاریخی هم از مسئولان و ممت مردم دیگر کشورهای جهان یک گام جلوتر بوده‌اند.

او ادامه داد: امروز هم مردم به رغم گلایه‌ها و مشکلاتی که دارند اما مانند سایر مقاطع که چنانچه مشکلی پیش می‌آمد و اتفاقی روی می‌داد در صحنه حاضر می‌شدند، پیشرفت خود را استمرار داده‌اند.